
 
 

Protokół Nr VI/29/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 07 czerwca 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 07 czerwca 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

13:00 tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.05.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego.                   

– SPK.22.22 



 
 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

odmowy udzielenia wsparcia finansowego na organizację Jubileuszu 85-lecia 

Kolejowego Klubu Sportowego „OLIMPIA”. – SPK-I.12.22 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyjęcia regulaminu uczestnictwa w XXII Regionalnej Wystawie Rolno                           

-Przemysłowej – SPK-I.16.22 

7. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej - 

Graf do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego 

programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. – 

ED.41.22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza 

Stasiaka do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach 

Rządowego programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021-2025”. – ED.42.22 

9. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli. – ED.43.22 

10. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli.                        

- ED.44.22 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.05.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego.– SPK.22.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/120/22 w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie odmowy 

udzielenia wsparcia finansowego na organizację Jubileuszu 85-lecia Kolejowego 

Klubu Sportowego „OLIMPIA”. – SPK-I.12.22 

 

Opinia prawna (meilowa): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/121/22 w sprawie odmowy 

udzielenia wsparcia finansowego na organizację Jubileuszu 85-lecia Kolejowego 

Klubu Sportowego „OLIMPIA”. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyjęcia regulaminu uczestnictwa w XXII Regionalnej Wystawie Rolno                           

-Przemysłowej – SPK-I.16.22 

 

Opinia prawna (meilowa): 

„Nie mam dalszych uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/122/22 w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Uczestnictwa w XXII Regionalnej Wystawie Rolno-Przemysłowej. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej - Graf do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. – ED.41.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/123/22 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – 

Renaty Kosińskiej - Graf do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego 

programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. – ED.42.22 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/124/22 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 

zadania w ramach Rządowego programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025”. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli. – ED.43.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/125/22 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej 

Woli. 

 

Punkt 10 



 
 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli. - ED.44.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/126/22 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 maja 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/127/22 w sprawie ustalenia planu 

finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na rok 2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/128/22 zmieniającą Uchwałę Nr 

XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/129/22 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 



 
 

1. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi (Ref. 

GN) Pan Jarosław Andrysiak przedstawił  prośbę Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

o zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru w granicach miasta Szadek oraz fragmentów obrębów geodezyjnych Piaski, 

Przatów, Dziadkowice, Szadkowice-Ogrodzim, Wielka Wieś, Prusinowice, Krokocice, 

Wola Krokocka, Karczówek i Łobudzice. Do Projektu swoje opinie przedstawili 

Naczelnicy Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska oraz 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, w których Projekt zaopiniowali pozytywnie i bez 

uwag. W związku z tymi opiniami, Kierownik Ref. GN zaproponował, by Zarząd 

Powiatu wydał pozytywną opinię o przedstawionym Projekcie.  

 

Pani Starosta poddała propozycję Kierownika Ref. GN pod głosowanie Zarządu: 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w projekt planu 

miejscowego. 

 

2.  Kierownik Ref. GN Pan Jarosław Andrysiak przedstawił sprawę wykrytego błędu 

w wyznaczonej aktualnie granicy działki i jej powierzchni oraz niezgodności księgi 

wieczystej działki nr 326, obręb 8 Miasto Zduńska Wola, właściciela prywatnego na 

rogu ul. Łaskiej przy skrzyżowaniu z ul. Różaną w Zduńskiej Woli. Błąd powstał 

w ewidencji gruntów i budynków, prowadzonej przez Starostę Zduńskowolskiego 

prawdopodobnie na przełomie lat 80-90-tych minionego wieku, ale na podstawie 

istniejących map i dokumentów z lat wcześniejszych jest możliwość jego 

sprostowania. Jest to konieczne, gdyż część przedmiotowej działki stanowi 

praktycznie obecnie część pasa drogowego – drogi powiatowej ul. Łaskiej. Kierownik 

Ref. GN poprosił Zarząd o wyrażenie zgody na podjęcie czynności w tej sprawie. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wszczęcie procedury sprostowania 

ewidencji gruntów i zapisu w księdze wieczystej przedmiotowej działki. 

 

3. Kierownik Ref. GN Pan Jarosław Andrysiak przedstawił wniosek właścicieli działek 

nr 212/1, 213/1 i 214/1, obr. 0014 Miasto Zduńska Wola przy ul. Dolnej w Zduńskiej 

Woli w sprawie wyrażenia zgody na przyłączenie się do studzienki kanalizacji 

sanitarnej przyłącza sieci kanalizacji zlokalizowanej na działce będącej własnością 

Powiatu Zduńskowolskiego (nr studzienki: k 172.88/171.08) przy ul. Piwnej 19. 

Kierownik Ref. GN przedstawił korespondencję i opinie w tej sprawie przedstawione 

przez Panią Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej 

Woli oraz Dyrektora Miejskich Sieci Wodociągów i Kanalizacji W Zduńskiej Woli oraz 

negatywną opinię prawną radcy prawnego Starostwa, Pana mecenasa Marcina 

Florczaka. Kierownik Ref. GN również negatywnie zaopiniował Zarządowi ww. 

wniosek z uwagi na problemy prawne i możliwość ewentualnych problemów 

technicznych w przyszłości dla Powiatu, związane z wnioskowanym przyłączeniem 

się osób prywatnych. Kierownik Ref. GN poprosił Zarząd o wyrażenie swojej opinii 

w powyższej sprawie poprzez głosowanie, rekomendując nie wyrażenie zgody na 

ww. przyłączenie się. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie wyraził zgody na wnioskowane przyłączenie się do 

sieci kanalizacji na nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego. 

 



 
 

4. Kierownik Ref. GN Pan Jarosław Andrysiak przedstawił Zarządowi propozycję 

wystąpienia do Starosty Zduńskowolskiego o darowiznę na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego prawa użytkowania wieczystego i współużytkowania wieczystego 

przez Skarb Państwa nieruchomości przy ul. Mickiewicza 50/56/60 w Zduńskiej Woli, 

których właścicielem jest Miasto Zduńska Wola, a były wykorzystywane w przeszłości 

przez Centralną Bazę Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych. Obecnie 

nieruchomość ww. jest niewykorzystywana, a może być wykorzystana na potrzeby 

Powiatu.  

 

Pisemny wniosek członków Zarządu Powiatu w tej sprawie został skierowany do Pani 

Starosty. 

 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


